
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 
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DZP/381/DM/23 

Tychy, 16.10.2023r. 
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do Centralnej Sterylizatorni” –  nr sprawy: 25/23/ZP/TPbN 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 
Pytanie nr 1 – dot. formularza asortymentowo – cenowego (pakiet 2 poz. 3) – Prosimy o doprecyzowanie, czy 
Zamawiający wymaga szczotki o średnicy włosia 4 mm czy 5 mm? W kolumnie „opis towaru” widnieje zapis 
305 mmx5mm, a w kolumnie „rozmiar w mm” 305x4 mm. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczotki o średnicy włosia 4 mm. 

 

 

Pytanie nr 2 – dot. pakietu nr 5 – Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w poz. 2 wpisując „zgrzewalna w 
temp. 180-2200 C” czy winno być „zgrzewalna w temperaturze 180-2200 C”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że właściwy jest zapis: „zgrzewalna w temperaturze 180-2200 C.” 

 

 

Pytanie nr 3 – dot. pakietu nr 5 – Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej długości rękawa w poz. 2 
oczekuje? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawa o długości 200 cm. 

 

 

Pytanie nr 4 – dot. pakietu nr 5 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 2 szerokość rękawa 
papierowo – foliowego 120 mm zamiast szerokości 125 mm. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

 

Pytanie nr 5 – dot. projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 
czasu dostawy do godziny 15:00? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

 

W związku z powyższym Zamawiący dokonuje modyfikacji treści SWZ, tj. zmianie ulega: 
1.Termin składania ofert z: 19.10.2023r godz. 08:00 na: 23.10.2023r. godz.  08:00 
2. Termin otwarcia ofert z: 19.10.2023r godz. 08:05 na: 23.10.2023r. godz.  08:05 
3. Termin związania ofertą z: 17.11.2023r na: 21.11.2023r. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy 
pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas 
sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Dawid Malicki 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


